
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Fumagalli Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Comune di Varallo Pombia 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SERVIZIO: ASSISTENZA SOCIALE 

N. 4 DEL 20/02/2013  

 

 

 

 

OGGETTO: 

BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE 

PUBBLICA NEL COMUNE DI VARALLO POMBIA. IMPEGNO DI SPESA PER 

ISTRUTTORIA DOMANDE.           

 

 

 

 

L’anno duemilatredici addì venti del mese di febbraio, nel proprio ufficio; 

Visti gli articoli  107  e 109  del  D. L.vo 18.08.2000 n. 267; 

Visti gli artt. 60 e 61 dello Statuto Comunale; 

Visto l’art. 183, comma 9 del D. L.vo 18.08.2000 n.  267; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il Decreto Sindacale n. 12 del 3 luglio 2012  di nomina del Responsabile dei servizi: 

Demografico,  Socio-Educativo,  Socio-Assistenziale; 

Vista la legge  241/1990 e s.m. e i.; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varallo Pombia.  Responsabile Procedimento: Fumagalli Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 

art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DETERMINAZIONE DELL’UFFICIO ASSISTENZA SOCIALE - N. 4 DEL 20/02/2013 

OGGETTO: 

BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA NEL 

COMUNE DI VARALLO POMBIA. IMPEGNO DI SPESA PER ISTRUTTORIA 

DOMANDE.           

 

      

Premesso che il Comune di Varallo Pombia deve emettere un Bando Generale per 
l’assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica eventualmente disponibili nel 
territorio comunale; 

 
Vista la nota prot. n. 2004 del 08 Febbraio 2013 con la quale si chiede all’Agenzia 

Territoriale per la Casa di Novara la comunicazione degli importi relativi al compenso 
spettante alla Commissione per le assegnazioni degli alloggi E.R.P. ai fini istruttori delle 
domande di partecipazione al concorso in oggetto; 
 

Vista la nota prot. n. 2463 del 19 Febbraio 2013 con la quale l’Agenzia Territoriale 
per la Casa di Novara ha comunicato gli importi per le attività di cui sopra e precisamente:  
€. 40,00 + Iva a domanda; 
 

Ritenuto di avvalersi della consulenza specialistica dell’Agenzia Territoriale per la 
Casa della Provincia di Novara, per l’istruttoria delle domande stesse, al fine altresì di non 
gravare ulteriormente sugli uffici comunali di tale incombenza; 
 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
 
 

DETERMINA 

 

 

1) di affidare l’istruttoria delle domande per l’assegnazione di alloggi E.R.P. 
eventualmente disponibili nel Comune di Varallo Pombia, pervenute nei termini previsti 
dal bando di concorso all’Agenzia Territoriale per la Casa della Provincia di Novara; 

 
2) di impegnare la somma di Euro 1.465,00 IVA compresa, al Cap. 4120/8/1, Cod. Int. 

1.10.04.05, del Bilancio di Previsione 2013 in corso di stesura. 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ASSISTENZA SOCIALE 

Firmato Digitalmente 

CRISTINA FUMAGALLI 

 


